
CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Ãv. José Grilo, 152- Cep: 29.370-000 - Fone: 547-I3I0 - Fone Fax: 547-1201

A T O N" 0144 / 97

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, Estado

do Espírito Santo, usando de suas atribuições legais :

RESOLVE

O
NOMEAR , em Comissão, de acordo com a Resolução n" 05 de 05/12/89,

modificada pelas Resoluções n°s 06 e 08/90 e 016/93, o Dr. FELÍCIO JOSÉ DA SILVA , para
exercer o Cargo de ASSESSOR JURÍDICO - CCS - 3, com vencimento de acordo com o anexo I

da citada Resolução.

PUBLIQUE -SE , REGISTRE -SE , CUMPRA - SE.

O
DE CONCEIÇÃOGAB]

DO CASTELO-ES., E

O

SIDENTE

MAREVO DALBÓ
2“ SECRETÁRIO

LUIZ GON^^GÁ VIGANOR
1” SECRETÁRIO


